

Kúpna zmluva č. 3 GR ZVJS-32-10/11-2012

Názov výstrojnej súčasti	Veľkosť	Počet	Zmluvná cena vrátane DPH za ks v €	Celková zmluvná cena vrátane DPH v €
Bunda krátka (pánska)	1-48	1	67,32	67,32
	1-50	3	67,32	201,96
	1-54	1	67,32	67,32
	2-48	4	67,32	269,28
	2-50	3	67,32	201,96
	2-52	5	67,32	336,60
	2-54	5	67,32	336,60
	2-56	1	67,32	67,32
	3-48	5	67,32	336,60
	3-50	7	67,32	471,24
	3-52	8	67,32	538,56
	3-54	10	67,32	673,20
	3-56	4	67,32	269,28
	3-58	2	67,32	134,64
	3-60	1	67,32	67,32
	4-50	6	67,32	403,92
	4-52	6	67,32	403,92
	4-54	11	67,32	740,52
	4-56	5	67,32	336,60
	4-58	2	67,32	134,64
	4-60	2	67,32	134,64
	4-64	1	67,32	67,32
	5-50	1	67,32	67,32
	5-52	2	67,32	134,64
	5-54	3	67,32	201,96
	5-56	5	67,32	336,60
	5-60	3	67,32	201,96
	6-52	1	67,32	67,32
	6-54	1	67,32	67,32
	6-56	1	67,32	67,32
Spolu	110			7 405,20
Bunda krátka (dámska)	2-42	3	60,18	180,54
	2-44	2	60,18	120,36
	2-46	1	60,18	60,18
	2-54	1	60,18	60,18
	3-44	1	60,18	60,18
	3-46	1	60,18	60,18
	4-46	1	60,18	60,18
	Spolu	10		

Príloha č. 2

Kúpna zmluva č. 3 GR ZVJS-32-10/11-2012

Názov výstrojnej súčasti	Veľkosť	Počet	Zmluvná cena vrátane DPH za pár v €	Celková zmluvná cena vrátane DPH v €
Náplecník bez lemovania	11	17	6,26	106,42
	12	71	6,26	444,46
	13	4159	6,26	26 035,34
	14	3272	6,26	20 482,72
	15	3	6,26	18,78
	Spolu	7522		
Náplecník so striebřistým	11	32	6,26	200,32

lemovaním	12	100	6,26	626,00
	13	213	6,26	1 333,38
	14	365	6,26	2 284,90
	15	33	6,26	206,58
	Spolu	743		4 651,18
Náplecník so zlatistým lemovaním	12	4	6,26	25,04
	13	29	6,26	181,54
	14	13	6,26	81,38
	15	3	6,26	18,78
	Spolu	49		306,74

Príloha č. 3

Kúpna zmluva č. 3 GR ZVJS-32-10/11-2012

Názov výstrojnej súčasti	Veľkosť	Počet	Zmluvná cena vrátane DPH za ks v €	Celková zmluvná cena vrátane DPH v €
Nohavice k služobnej rovnošate (pánske)	1-48	6	35,16	210,96
	1-50	10	35,16	351,60
	1-52	1	35,16	35,16
	1-54	4	35,16	140,64
	2-46	1	35,16	35,16
	2-48	43	35,16	1 511,88
	2-50	80	35,16	2 812,80
	2-52	141	35,16	4 957,56
	2-54	94	35,16	3 305,04
	2-56	60	35,16	2 109,60
	2-58	30	35,16	1 054,80
	3-44	2	35,16	70,32
	3-46	2	35,16	70,32
	3-48	45	35,16	1 582,20
	3-50	148	35,16	5 203,68
	3-52	235	35,16	8 262,60
	3-54	166	35,16	5 836,56
	3-56	86	35,16	3 023,76
	3-58	38	35,16	1 336,08
	3-60	1	35,16	35,16
	3-62	1	35,16	35,16
	4-46	2	35,16	70,32
	4-48	10	35,16	351,60
	4-50	89	35,16	3 129,24
	4-52	116	35,16	4 078,56
	4-54	131	35,16	4 605,96
	4-56	72	35,16	2 531,52
	4-58	36	35,16	1 265,76
	4-62	2	35,16	70,32
	4-64	1	35,16	35,16
	5-46	2	35,16	70,32
	5-50	2	35,16	70,32
	5-52	44	35,16	1 547,04
	5-54	37	35,16	1 300,92
	5-56	31	35,16	1 089,96
	5-58	29	35,16	1 019,64
	5-60	1	35,16	35,16
	5-62	3	35,16	105,48
	5-64	1	35,16	35,16
	6-52	12	35,16	421,92
	6-54	11	35,16	386,76
	6-56	13	35,16	457,08
6-58	10	35,16	351,60	

Mierenka	2	50,98	101,96
Spolu	1851		65 112,80

Príloha č. 4

Kúpna zmluva č. 3 GR ZVJS-32-10/11-2012

Názov výstrojnej súčasti	Veľkosť	Počet	Zmluvná cena vrátane DPH za ks v €	Celková zmluvná cena vrátane DPH v €
Nohavice k služobnej rovnošate (dámske)	2-42	15	27,98	419,70
	2-44	16	27,98	447,68
	2-46	12	27,98	335,76
	2-48	11	27,98	307,78
	2-50	5	27,98	139,90
	2-52	7	27,98	195,86
	2-54	5	27,98	139,90
	2-56	6	27,98	167,88
	3-42	16	27,98	447,68
	3-44	29	27,98	811,42
	3-46	40	27,98	1 119,20
	3-48	23	27,98	643,54
	3-50	28	27,98	783,44
	3-52	27	27,98	755,46
	3-54	23	27,98	643,54
	3-56	5	27,98	139,90
	3-58	5	27,98	139,90
	4-42	14	27,98	391,72
	4-44	21	27,98	587,58
	4-46	26	27,98	727,48
	4-48	21	27,98	587,58
	4-50	11	27,98	307,78
	4-52	10	27,98	279,80
	4-54	12	27,98	335,76
	4-56	6	27,98	167,88
	4-58	5	27,98	139,90
	5-42	1	27,98	27,98
	5-46	1	27,98	27,98
	5-48	2	27,98	55,96
	5-50	3	27,98	83,94
	Mierenka	1	40,57	40,57
	Spolu	407		11 400,45

Príloha č. 5

Kúpna zmluva č. 3 GR ZVJS-32-10/11-2012

Názov výstrojnej súčasti	Veľkosť	Počet	Zmluvná cena vrátane DPH za ks v €	Celková zmluvná cena vrátane DPH v €
Sukňa k služobnej rovnošate	2-42	12	31,56	378,72
	2-44	12	31,56	378,72
	2-46	11	31,56	347,16
	2-48	12	31,56	378,72
	2-50	10	31,56	315,60
	2-52	10	31,56	315,60
	2-54	11	31,56	347,16
	2-56	10	31,56	315,60
	3-50	2	31,56	63,12
	4-46	1	31,56	31,56
	4-48	1	31,56	31,56
	4-54	1	31,56	31,56

	5-46	1	31,56	31,56
	Spolu	94		2 966,64
Sukňa k služobnej rovnošate letná	2-42	12	30,72	368,64
	2-44	18	30,72	552,96
	2-46	11	30,72	337,92
	2-48	10	30,72	307,20
	2-50	10	30,72	307,20
	2-52	10	30,72	307,20
	2-54	10	30,72	307,20
	3-42	3	30,72	92,16
	3-50	2	30,72	61,44
	3-52	1	30,72	30,72
	4-46	2	30,72	61,44
	4-48	1	30,72	30,72
	4-54	1	30,72	30,72
		Spolu	91	

Príloha č. 6

Kúpna zmluva č. 3 GR ZVJS-32-10/11-2012

Názov výstrojnej súčasti	Veľkosť	Počet	Zmluvná cena vrátane DPH za ks v €	Celková zmluvná cena vrátane DPH v €
Nohavice k služobnej rovnošate letné (pánske)	1-48	19	34,08	647,52
	1-50	26	34,08	886,08
	1-52	14	34,08	477,12
	1-54	13	34,08	443,04
	1-56	11	34,08	374,88
	2-46	3	34,08	102,24
	2-48	77	34,08	2 624,16
	2-50	146	34,08	4 975,68
	2-52	162	34,08	5 520,96
	2-54	145	34,08	4 941,60
	2-56	66	34,08	2 249,28
	2-58	24	34,08	817,92
	3-44	2	34,08	68,16
	3-46	5	34,08	170,40
	3-48	75	34,08	2 556,00
	3-50	182	34,08	6 202,56
	3-52	268	34,08	9 133,44
	3-54	266	34,08	9 065,28
	3-56	83	34,08	2 828,64
	3-58	32	34,08	1 090,56
	3-60	1	34,08	34,08
	4-44	4	34,08	136,32
	4-46	1	34,08	34,08
	4-48	34	34,08	1 158,72
	4-50	100	34,08	3 408,00
	4-52	165	34,08	5 623,20
	4-54	154	34,08	5 248,32
	4-56	53	34,08	1 806,24
	4-58	13	34,08	443,04
	4-60	2	34,08	68,16
	5-46	2	34,08	68,16
	5-48	2	34,08	68,16
	5-50	6	34,08	204,48
5-52	48	34,08	1 635,84	
5-54	47	34,08	1 601,76	
5-56	41	34,08	1 397,28	
5-58	20	34,08	681,60	

5-60	3	34,08	102,24
5-62	4	34,08	136,32
5-64	1	34,08	34,08
6-52	12	34,08	408,96
6-54	17	34,08	579,36
6-56	20	34,08	681,60
6-58	11	34,08	374,88
Mierenka	1	49,41	49,41
Spolu	2381		81 159,81

Príloha č. 7

Kúpna zmluva č. 3 GR ZVJS-32-10/11-2012

Názov výstrojnej súčasti	Veľkosť	Počet	Zmluvná cena vrátane DPH za ks v €	Celková zmluvná cena vrátane DPH v €
Nohavice k služobnej rovnošate letné (dámske)	2-42	16	27,12	433,92
	2-44	16	27,12	433,92
	2-46	11	27,12	298,32
	2-48	10	27,12	271,20
	2-50	1	27,12	27,12
	2-52	1	27,12	27,12
	3-42	14	27,12	379,68
	3-44	26	27,12	705,12
	3-46	23	27,12	623,76
	3-48	21	27,12	569,52
	3-50	15	27,12	406,80
	3-52	15	27,12	406,80
	3-54	10	27,12	271,20
	3-56	1	27,12	27,12
	4-42	14	27,12	379,68
	4-44	13	27,12	352,56
	4-46	24	27,12	650,88
	4-48	20	27,12	542,40
	4-50	11	27,12	298,32
	4-52	12	27,12	325,44
	4-54	13	27,12	352,56
	4-56	1	27,12	27,12
	5-42	5	27,12	135,60
	5-44	5	27,12	135,60
	5-46	5	27,12	135,60
	5-48	6	27,12	162,72
	5-50	6	27,12	162,72
Spolu	315		8 542,80	

Príloha č. 8

Kúpna zmluva č. 3 GR ZVJS-32-10/11-2012

Názov výstrojnej súčasti	Veľkosť	Počet	Zmluvná cena vrátane DPH za ks v €	Celková zmluvná cena vrátane DPH v €
Sako k služobnej rovnošate (pánske)	1-2-50	10	68,77	687,70
	1-2-52	10	68,77	687,70
	1-2-54	10	68,77	687,70
	2-2-54	1	68,77	68,77
	1-3-50	20	68,77	1 375,40
	1-3-52	20	68,77	1 375,40
	1-3-54	20	68,77	1 375,40
	1-3-56	10	68,77	687,70
	1-3-58	10	68,77	687,70

	1-3-60	10	68,77	687,70
	2-3-46	10	68,77	687,70
	2-3-52	3	68,77	206,31
	2-3-64	2	68,77	137,54
	3-3-58	1	68,77	68,77
	1-4-50	10	68,77	687,70
	1-4-52	20	68,77	1 375,40
	1-4-54	20	68,77	1 375,40
	1-4-56	20	68,77	1 375,40
	1-4-58	20	68,77	1 375,40
	1-4-60	10	68,77	687,70
	3-4-52	1	68,77	68,77
	3-4-54	1	68,77	68,77
	1-5-52	11	68,77	756,47
	1-5-54	10	68,77	687,70
	1-5-56	10	68,77	687,70
	1-5-58	10	68,77	687,70
	2-5-54	2	68,77	137,54
	2-5-60	1	68,77	68,77
	1-6-52	10	68,77	687,70
	1-6-54	10	68,77	687,70
	1-6-56	10	68,77	687,70
	2-6-54	1	68,77	68,77
	Spolu	314		21 593,78
Sako k služobnej rovnosťate (dámске)	2-44	1	63,53	63,53
	2-54	1	63,53	63,53
	4-52	1	63,53	63,53
	4-60	1	63,53	63,53
	Mierenka	1	92,12	92,12
	Spolu	5		346,24

Príloha č. 9

Kúpna zmluva č. 3 GR ZVJS-32-10/11-2012

Názov výstrojnej súčasti	Veľkosť	Počet	Zmluvná cena vrátane DPH za ks v €	Celková zmluvná cena vrátane DPH v €
Vetrovka (pánska)	1-52	2	100,56	201,12
	1-54	2	100,56	201,12
	2-48	13	100,56	1 307,28
	2-50	29	100,56	2 916,24
	2-52	38	100,56	3 821,28
	2-54	25	100,56	2 514,00
	2-56	22	100,56	2 212,32
	2-58	20	100,56	2 011,20
	2-60	10	100,56	1 005,60
	3-48	23	100,56	2 312,88
	3-50	42	100,56	4 223,52
	3-52	68	100,56	6 838,08
	3-54	64	100,56	6 435,84
	3-56	39	100,56	3 921,84
	3-58	21	100,56	2 111,76
	3-60	13	100,56	1 307,28
	3-62	1	100,56	100,56
	3-64	1	100,56	100,56
	3-66	2	100,56	201,12
	4-48	21	100,56	2 111,76
	4-50	29	100,56	2 916,24
	4-52	39	100,56	3 921,84
	4-54	45	100,56	4 525,20

	4-56	41	100,56	4 122,96
	4-58	25	100,56	2 514,00
	4-60	15	100,56	1 508,40
	4-62	2	100,56	201,12
	5-50	3	100,56	301,68
	5-52	1	100,56	100,56
	5-54	12	100,56	1 206,72
	5-56	14	100,56	1 407,84
	5-58	14	100,56	1 407,84
	5-60	8	100,56	804,48
	6-52	5	100,56	502,80
	6-54	5	100,56	502,80
	6-56	7	100,56	703,92
	6-58	7	100,56	703,92
	Spolu	728		73 207,68
Vetrovka (dámska)	2-42	20	87,48	1 749,60
	2-44	21	87,48	1 837,08
	2-46	11	87,48	962,28
	2-48	11	87,48	962,28
	3-44	21	87,48	1 837,08
	3-46	11	87,48	962,28
	3-48	10	87,48	874,80
	3-52	1	87,48	87,48
	3-54	2	87,48	174,96
	4-44	6	87,48	524,88
	4-46	5	87,48	437,40
	4-48	5	87,48	437,40
	4-50	1	87,48	87,48
	6-50	1	87,48	87,48
	Spolu	126		11 022,48